
ev_cislo PORADI Celkem BODY CJ PREPOCET CJ
BODY 

MAT

BODY 

PROSPECH
ROZHODNUTI

31791 23 61,8 31 24,8 27 10 Přijat(a)

31832 5 78,6 37 29,6 39 10 Přijat(a)

31911 92 11,8 6 4,8 6 1 Nepřijat(a)

31951 1 84,8 36 28,8 46 10 Přijat(a)

32131 11 68,6 37 29,6 29 10 Přijat(a)

32151 32 58,2 24 19,2 31 8 Nepřijat(a)

32171 22 62,4 38 30,4 22 10 Přijat(a)

32191 25 61 30 24 27 10 Přijat(a)

32211 72 33,4 13 10,4 14 9 Nepřijat(a)

32231 58 40,4 23 18,4 13 9 Nepřijat(a)

32252 2 84,2 44 35,2 39 10 Přijat(a)

32272 38 51 20 16 25 10 Nepřijat(a)

32291 14 67,2 34 27,2 30 10 Přijat(a)

32312 8 73,2 34 27,2 37 9 Přijat(a)

32332 63 38,8 21 16,8 15 7 Nepřijat(a)

32351 81 28,2 9 7,2 13 8 Nepřijat(a)

32371 73 33,4 18 14,4 9 10 Nepřijat(a)

32392 6 77,2 44 35,2 32 10 Přijat(a)

32411 9 73 45 36 27 10 Přijat(a)

32432 26 61 35 28 24 9 Přijat(a)

32572 29 60,4 33 26,4 24 10 Přijat(a)

32592 18 63,8 41 32,8 21 10 Přijat(a)

32612 52 44,6 22 17,6 17 10 Nepřijat(a)

32632 20 63,4 38 30,4 23 10 Přijat(a)

32651 19 63,6 32 25,6 28 10 Přijat(a)

32672 51 45 25 20 17 8 Nepřijat(a)

32692 10 71 40 32 29 10 Přijat(a)

32711 85 25 15 12 8 5 Nepřijat(a)

32732 54 43,8 26 20,8 14 9 Nepřijat(a)

32751 36 51,6 27 21,6 20 10 Nepřijat(a)

32772 40 50,6 32 25,6 15 10 Nepřijat(a)

32791 74 33,2 14 11,2 12 10 Nepřijat(a)

32811 17 64,4 33 26,4 28 10 Přijat(a)

32832 46 48,2 29 23,2 16 9 Nepřijat(a)

32852 49 45,2 29 23,2 12 10 Nepřijat(a)

32871 69 34,4 18 14,4 11 9 Nepřijat(a)

32891 91 12,6 7 5,6 7 0 Nepřijat(a)

32911 62 39 25 20 9 10 Nepřijat(a)

32931 70 33,8 16 12,8 12 9 Nepřijat(a)

32952 80 28,6 22 17,6 5 6 Nepřijat(a)

32972 39 50,8 31 24,8 16 10 Nepřijat(a)

32991 82 27,6 17 13,6 6 8 Nepřijat(a)

33012 60 39,4 23 18,4 12 9 Nepřijat(a)

33031 61 39,2 14 11,2 18 10 Nepřijat(a)

33052 35 55,4 28 22,4 23 10 Nepřijat(a)

33071 47 46,4 33 26,4 10 10 Nepřijat(a)

33091 53 44,6 32 25,6 12 7 Nepřijat(a)

33112 30 59,2 29 23,2 28 8 Přijat(a)

33151 42 49,8 41 32,8 11 6 Nepřijat(a)

33191 87 23,8 11 8,8 7 8 Nepřijat(a)

33252 89 22 15 12 6 4 Nepřijat(a)

33352 55 43,4 28 22,4 21 0 Nepřijat(a)

33391 45 48,2 24 19,2 23 6 Nepřijat(a)

33471 43 49,6 22 17,6 22 10 Nepřijat(a)

33492 27 60,8 36 28,8 22 10 Přijat(a)

33511 13 68 35 28 30 10 Přijat(a)

33531 44 49 30 24 17 8 Nepřijat(a)

33552 88 22,8 16 12,8 8 2 Nepřijat(a)

33572 3 81,4 43 34,4 37 10 Přijat(a)

33592 16 66,8 26 20,8 37 9 Přijat(a)

33612 75 31,8 21 16,8 5 10 Nepřijat(a)

33631 59 40,2 19 15,2 15 10 Nepřijat(a)

33651 33 56,6 22 17,6 29 10 Nepřijat(a)

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková organizace.

Výsledky přijímací zkoušky do 1. ročníku nižšího stupně osmiletého gymnázia oboru 79-41-K/81 Gymnázium, 

denní forma vzdělávání.

Přijímací řízení je završeno až odevzdáním zápisového lístku, což je nutno učinit nejpozději do 10 pracovních dnů 

od zveřejnění výsledkové listiny. Proti výsledkům přijímacího řízení je možno se odvolat až po obdržení 

písemného rozhodnutí, nejpozději však do tří pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí.



33671 57 42,4 28 22,4 11 9 Nepřijat(a)

33691 41 50,2 19 15,2 28 7 Nepřijat(a)

33711 21 62,4 28 22,4 30 10 Přijat(a)

33751 83 27,4 13 10,4 7 10 Nepřijat(a)

33771 66 35,2 14 11,2 14 10 Nepřijat(a)

33791 71 33,6 17 13,6 19 1 Nepřijat(a)

33811 50 45 20 16 19 10 Nepřijat(a)

33831 12 68,2 34 27,2 31 10 Přijat(a)

33851 34 56,6 37 29,6 18 9 Nepřijat(a)

33871 7 76,2 39 31,2 35 10 Přijat(a)

33891 24 61,2 29 23,2 28 10 Přijat(a)

33911 77 29 20 16 10 3 Nepřijat(a)

33932 64 38,4 18 14,4 14 10 Nepřijat(a)

33951 37 51,2 24 19,2 22 10 Nepřijat(a)

33971 56 43 25 20 14 9 Nepřijat(a)

33991 65 37,2 9 7,2 23 7 Nepřijat(a)

34011 4 80,6 42 33,6 37 10 Přijat(a)

34031 68 34,4 18 14,4 20 0 Nepřijat(a)

34051 78 28,8 16 12,8 6 10 Nepřijat(a)

34071 79 28,8 16 12,8 6 10 Nepřijat(a)

34091 28 60,6 32 25,6 26 9 Přijat(a)

34111 76 29,4 18 14,4 11 4 Nepřijat(a)

34132 31 58,8 31 24,8 24 10 Nepřijat(a)

34151 48 45,4 18 14,4 25 6 Nepřijat(a)

34171 86 23,8 11 8,8 9 6 Nepřijat(a)

34192 67 35,2 29 23,2 5 7 Nepřijat(a)

34211 90 15,4 8 6,4 7 2 Nepřijat(a)

34231 84 25,4 13 10,4 8 7 Nepřijat(a)

34311 15 67 40 32 25 10 Přijat(a)

34952 93 7 0 0 0 7 Nepřijat(a)


